[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.02.2021 г.  № 49
     с. Черный Яр

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального образования

«Черноярский район»

№ 234 от 29.09.2018г.

В соответствии с решением Совета муниципального образования Черноярский район» Астраханской области от 24.12.2020г. №51 «О внесении изменений в решение Совета МО «Черноярский район» от 05.12.2019г. №49 «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2020 год и плановый 2021-2022годов»,  от 24.12.2020 г. № 50 «О бюджете муниципального образования  «Черноярский район» на 2021 год и  плановый период 2022-2023 годов», распоряжением администрации муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области  от 28.08.2014 № 183-р «О перечне муниципальных программ муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области», постановлением администрации МО «Черноярский район» от 16.09.2014 №235 «Об утверждении Положения  о порядке разработки,  утверждения и реализации ведомственных целевых программ в муниципальном образовании «Черноярский район» (с внесенными изменениями),  администрация МО «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Повышение эффективности муниципального управления в сфере культуры Черноярского района» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программных мероприятий ВЦП на 2020-2024 годы составит 48 820,86 тыс.руб., в том числе:

2020 год – 12020,86 тыс.руб.

2021 год – 9200,0 тыс.руб.

2022 год – 9200,0 тыс.руб.

2023 год – 9200,0 тыс.руб.

2024 год – 9200,0 тыс.руб.

2020 год – 12020,86 тыс.руб., в том числе:

МБ –9960,86тыс.руб.

ОБ – 1960 тыс.руб.

ФБ – 100,0 тыс.руб.

2021 год – 9200,0 тыс. руб., в том числе:

МБ – 9200,0 тыс. руб.

ОБ – 0 тыс. руб.

ФБ – 0 тыс. руб.

2022 год – 9200,0 тыс. руб., в том числе:

МБ – 9200,0 тыс. руб.

ОБ – 0 тыс. руб.

ФБ – 0 тыс. руб.

2023 год – 9200,0 тыс. руб., в том числе:

МБ – 9200,0 тыс. руб.

ОБ – 0 тыс. руб.

ФБ – 0 тыс. руб.

2024 год – 9200,0 тыс. руб., в том числе:

МБ – 9200,0 тыс. руб.

ОБ – 0 тыс. руб.

ФБ – 0 тыс. руб.

            2. Иерархический перечень и характеристика целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ВЦП «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и библиотечного обслуживания Черноярского района» Программы изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

3. Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (О.В. Суриковой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Черноярский район» Т.А. Буданову

  Глава района                                                                                Д.М. Заплавнов

Приложение 1

Иерархический перечень и характеристика целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры

«Центр культуры и библиотечного обслуживания Черноярского района»

	№ п\п
	Цели и задачи на реализацию которых направлены бюджетные ассигнования
	Коды бюджетной классификации
	Показатели результатов деятельности

	Раздел, подраздел
	ЦС
	Вид

расходов
	Косгу
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Показатели непосредственного и конечного результатов
	Единица измерения
	Значение показателя за предшествующий период
	Планируемое значение (конечный и непосредственный   результат)

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Всего
	Всего
	Всего
	Всего
	В т.ч. на 01.

01
	Всего
	В т.ч. на 01.

01
	Всего
	В т.ч. на 01.01
	Всего
	В т.ч. на 01.
01
	Всего
	В т.ч. на 01.01
	Целевое значение (конечный результат

	1
	Цель

Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения

культуры  «Центр культуры и библиотечного обслуживания Черноярского района»Центр культуры и библиотечного обслуживания Черноярского района»
	0801
	0840070090
	611

	11310
	8800
	8800
	8800
	8800

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	0801
	0840021250
	612

	240
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	0804
	0840020220
	612

	319,32
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	0801
	08400R5190
	612

	50.5
	0
	0
	0
	0

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	0801
	08400R5190
	612

	101.0
	0
	0
	0
	0

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	2
	Задача 1.1

Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности директора и сотрудников бюджетного учреждения

культуры «Центр культуры и библиотечного обслуживания Черноярского района»

	0801
	0840070090
	611

	9400
	8800
	10000
	10000
	10000
	Показатель 1. Уровень обеспеченности в сфере материально-технического и финансового обслуживания директора и сотрудников от заявленных потребностей

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	0801
	0840021250
	612

	240
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	3
	Мероприятие 1.1.1 Осуществление деятельности директора и сотрудников учреждения  культуры в рамках полномочий
	0801
	0840070090
	611

	9400
	8800
	8800
	8800
	8800

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	4
	Мероприятие 1.1.2

Капитальный ремонт МБУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания Черноярского района»
	0801
	0840021250
	612

	240,00
	0
	0
	0
	0

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	5
	Задача 1.2. обеспечение пожарной безопасности учреждения культуры
	0804
	0840020220
	612

	319,32
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	Показатель 2.
Уровень обеспечения основными средствами  пожарной безопасности учреждения культуры
	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	6
	Мероприятие 1.2.1.

Обеспечение основными средствами,  необходимых для эффективного выполнения обязанностей пожарной безопасности
	0804
	0840020220
	612

	319,32
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	7
	Задача 1.3. Обеспечение государственной поддержки  лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящихся на территории сельских поселений, и их сотрудников
	0801
	08400R5190
	612

	50.5
	0
	0
	0
	0
	Показатель 3. Уровень обеспеченности в сфере материально-технического и финансового обслуживания директора и сотрудников от заявленных потребностей

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	0801
	08400R5190
	612

	101.0
	0
	0
	0
	0

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	8

	Мероприятие 1.3.1.

Государственная поддержка лучших сотрудников учреждения
	0801
	08400R5190
	612

	50.5
	0
	0
	0
	0

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	0801

	9
	Мероприятие 1.3.2.

Обеспечение основными средствами,  необходимых для эффективной деятельности учреждения
	0801
	08400R5190
	612

	101.0
	0
	0
	0
	0

	%
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	0

	ИТОГО

	 12020,86
	9200
	9200
	9200
	9200

	0801
	0840070090
	611

	11310
	8800
	8800
	8800
	8800

	0801
	0840021250
	612

	240,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0804
	0840020220
	612

	 319,32
	400
	400
	400
	400

	0801
	08400R5190
	612

	50.5
	0
	0
	0
	0

	0801
	08400R5190
	612

	101.0
	0
	0
	0
	0

    Дата составления 29.01.2021 г